
UCHWAŁA NR XXXVIII/230/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tj. z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów budżetu gminy na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów                               -                                                 23.053.204,24 zł 

- dochody bieżące -    20.148.204,24 zł  w tym zadania  zlecone -    3.362.999,91 zł 

- dochody majątkowe -    2.905 000,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą                   -                                                20.596.993,77 zł 

- wydatki bieżące -    15.924.993,77 zł  w tym zadania zlecone  -    3.362.999,91 zł 

- wydatki majątkowe  -    4.672.000,00 zł 

3. Wynik budżetu /nadwyżka / w kwocie                               2.456.210,47 zł            
Planowana nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek 
w kwocie 337.750,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie : 

- Przychody -                 0  zł       

- Rozchody  -  337.750,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40DD9927-2DFF-4023-9741-2D747DE5B82E. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                       do Uchwały Nr XXXVIII/230/2022  

                                                                                                                                       Rady Gminy z dnia 29.11.2022 

                                                                                                                                       w Brzeżnie                                                                                                

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

 

272.340,00 

 

 

272.340,00 

 85395  Pozostała działalność 272.340,00 272.340,00  
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z  

przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

 

 

272.340,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  272.340,00 

    

RAZEM 

 

272.340,00 

 

272.340,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40DD9927-2DFF-4023-9741-2D747DE5B82E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE
NA ROK 2022

